Produktdatablad
LF6015007035
Med förbehåll för tekniska ändringar
Inst kanal LF 60x150mm PVC Grå
Teniska funktioner
Utförande
Montagesätt Bottenstansning
Utförande
Antibakteriell behandling nej
Anslutning
Skarv Integrerade
Kapacitet
Max antal kablar (Ø 11 mm, 50% fyllning) 30
Antal ledningar 11mm (3x1,5mm²-3x2,5mm²) 30
Lock, dörr
Lock Lös
Material
Färg Ljusgrå
RAL-färg RAL 7035
Material PVC
Råmaterialgrupp plast
Yta Obehandlat
Transparent nej
Dimensioner
Kanalhöjd 60 mm
Längd 2000 mm
Kanalbredd 150 mm
Avstånd mellan hål vid håltagning 125 mm
Spår för håltagning i botten 85 mm
Kabel
Internt tvärsnitt 7122 mm²
Utrustning
Antal plomberbara avskiljare 3
Antal kammare 1 / 4
Klammor per meter 2
Standard (er)
Godkännande EN50085-2-1
RoHs-direktiv frivillig efterlevnad
LF6015007035
Produktdatablad
LF6015007035
Med förbehåll för tekniska ändringar
Säkerhet
Kapslingsklass IP IP30
Halogenfri nej
Slaghållfasthet IK07
Användningsvillkor
Driftstemperatur -5…60 °C
Temperatur
Omgivningstemperatur -5…65 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)